HG FEEDER65 M

HG

HEDENSTED
GRUPPEN

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




INDHOLD

HG FEEDER65 M

Emne Side
1 Sikkerhedsforskrifter .............cccooiiiii 3
2 Funktionsbeskrivelse .............ccooiiii 6
3 Forholdsregler farstart ............cccooeiiiiiiiiiiinei 14
4 Karsel /fodring ..o 15
5 Vedligehold ... 17
6 FAQ o 21
7 Hydraulik- og eldiagrammer .............ccoooinl. 22
8 Tekniske specifikationer .................cccooL 25
9 Garantibestemmelser og -bevis .....................cooe 26
10 Servicedokumentation ...........ccoocovviiiiiiiiiiineninnnn, 28
11 Reservedelslisterog-bilag .............ccocoooiiiiiiiiinn, 30
12 Overensstemmelseserklaering ............c.occoooeiiiiinn.. 47

2 Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



1 Sikkerhedsforskrifter

Laes manualen

Laes instruktionerne i manualen grundigt igennem, og lad
0gsd andre mulige brugere af maskinen laese den. Hvis
brugeren er uvidende om visse detaljer omkring maski-
nen, kan der opsta fare.

ADVARSEL! Varme dele ADVARSEL! Stgj

Rar ikke motor eller udstadning

under drift, eller ndr motoren lige Vi anbefaler brug af hgrevaern.

er stoppet. Langvarigt ophold i stgj

skader harelsen.

Varme dele kan forarsage alvorlig
forbraending.

ADVARSEL! Bevagelige dele ADVARSEL! Fare

Hold heender, fadder, har og tgj Ved servicering af maskinen og ved parkering
vaek fra alle bevaegelige dele. skal motoren vaere slukket, teendingsngglen
Anvend aldrig maskinen uden de flernet og handbremsen aktiveret.

medfelgende skaerme mm.

Bevaegelige dele kan forarsage
alvorlig skade.

ADVARSEL! udoren teksti manualen

ger opmaerksom pd, at der er risiko for personskade,
hvis anvisningerne ikke falges.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



1.1 Uddannelse

@ Las instruktionerne omhyggeligt. Du ber have kend-
skab til alle betjeningsgreb, kontakter m.m., og til
hvordan du bruger udstyret korrekt.

@ Lad ikke barn eller personer, der ikke har kendskab
til instruktionerne benytte fodermaskinen. Loven kan
angive en aldersgraense for personer, der ma benytte
fodermaskinen.

@ Husk, at fereren er ansvarlig for ulykker eller evt.
faresituationer, der matte forekomme over for andre
mennesker eller deres ejendom.

@ Foreren ber fa fyldestgerende instruktioner i brugen af
fodermaskinen. Disse instruktioner ber laegge vaegt pa:

1) Behovet for at vaere omhyggelig og koncentreret
ved arbejde med selvkgrende maskiner.

2) At fgreren har et godt overblik over, hvad der sker
foran / bagved keretgjet — specielt under udfod-
ring, hvor der kunne faerdes andre mennesker.

De vigtigste darsager til uheld er:

—

For hurtig karsel, iszer med fyldt foderbeholder

)
2) Svingning i hgj fart, specielt med foder i beholderen
3) Manglende overblik
4) Fogrerens kendskab til karetgjet er utilstraekkeligt
5) For stejle terreenforhold

1.2 Forberedelse

@ \Ved kgrsel skal man sgrge for ikke at have lgstsid-
dende tgj pa, som evt. kan gribe fast i redekasser,
dgrabninger m.m. Desuden bgr man vaere ifgrt skrid-
sikkert fodtgj, saledes at pedaler kan betjenes sikkert.

@ Opbevar breendstof i dunke, der er godkendt til
formalet og uden for raekkevidde for bgrn og
uvedkommende.

@ Pafyld kun braendstof udendgrs. Rygning er forbudt
ved pafyldning.

@ Pafyld breendstof, far motoren startes. Tag aldrig
daekslet af breendstoftanken eller pafyld braendstof,
mens motoren er i gang eller er varm.

@ Ved spild af braendstof ma du ikke forsage at starte
motoren, men skal flytte maskinen fra stedet, hvor
braendstoffet blev spildt for at undgd at anteende
det. Hvis du spilder braendstof pa udstadningen eller
ud over motoren, sa vent til det er fordampet, da der
kan opsta ildebrand.

@ Fardudiesel eller motorolie pd huden, bar huden
vaskes grundigt med sabe.

@ Indanding af breendstofsdampe eller olietager er
sundhedsskadeligt.

@ Indtagelse af braendstof eller olie er livsfarligt.

1.3 Stgj- og vibrationsniveau

Iht. testrapport DANAK 100/1721 af 26. juli
2013 er maskinens stgjniveau 85 dB (A).

HG anbefaler brug af harevaern, selvom
det ligger under graensen for pabud.

Hand/arm-vibrationsniveau: 1,67 m/s?

Krops-vibrationsniveau: 0,34 m/s?

1.4 Betjening
@ Derskal anvendes sikkerhedssele under karsel.

@ Ved kgrsel indendars skal man sikre sig, at der er en
effektiv udluftning efter de pa stedet geeldende
regler og anvisninger.

@ Lad ikke motoren gd i sma lukkede rum, hvor der kan
ophobes farlig kulilte.

@ ADVARSEL: Indanding af kulilte kan forarsage
forgiftning og mulig dad.

@ Anvend ikke maskinen pa steder med brandfarligt
stov eller eksplosive gasser, eller hvor udst@dningen
kan komme i kontakt med antaendeligt materiale.

@ Anbring eller opbevar aldrig breendstof eller andre
brandbare vaesker i naerheden af motoren.

@ Benyt sa vidt mulig kun fodermaskinen i dagslys eller
i god kunstig belysning.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



€ Nar motoren startes, ma fedderne ikke hvile pa
pedalerne, men skal vaere placeret pa trinbraettet.

@ Kor ikke pd langs af skraninger, og undga at kere pa
skrdninger, der overstiger 15 grader.

Maskinens haeldning: Max. 15°

@ \Ved keentring bgr man holde fast i rattet med begge
haender.

@ Vrklar over, at maskinens kareegenskaber aendres
vaesentlig fra tomt til fyldt foderbeholder, idet
maskinens tyngdepunkt flyttes hajt op ved fyldt
beholder.

@ Foretag aldrig skarpe sving med hgj hastighed, nar
der er foder i beholderen.

@ Behagelig kersel opnas ved at betjene karepedalen
med blade beveaegelser i foden. Husk, at kerehastig-
heden stiger proportionalt med karepedalens van-
dring. Dette geelder bade ved karsel frem og tilbage.

@ Nar maskinen forlades, skal teendingsnaglen flernes
fra instrumentbraettet og bremsen skal traekkes.

@ Stop altid motoren, fgr der udfares nogen form for
service eller reparation.

@ Stop motoren, og lad den kgle af, far der pafyldes
braendstof.

2

*

Rar ikke ved motoren eller udstgdningen, nar
motoren er i gang.

Maskinen ma kun avendes til fodring af mink.

1.5 Vedligehold

Maskinen bgr vaskes en gang om ugen. Undga at spule

pa el-komponenter og ind i motorrummet.

Ved visuel inspektion skal felgende kontrolleres efter

hver optankning:

*

At der ikke er uteetheder i det hydrauliske system
ved slanger, tank m.m.

At der ikke er utaetheder i breendstofsystemet ved
slanger, filtre, tank m.m.

At alle bolte, matrikker m.m. er forsvarligt spaendte.

At lydpotten er taet.

At kolegitteret bagpd samt ved roterende
svinghjul er fri for uld m.m.

At der ikke er spildt motorolie omkring motorolie-
pafyldningen.

At fremdriftspedalen ikke er aktiveret, og at maski-
nen holder helt stille, nar kerepedalen slippes.

Kontroller lufttrykket i daekkene en gang om ugen og

motorolien en gang om dagen.

1.6 Bortskaffelse / Demontering

Nar fodermaskinen om mange éar er slidt op og skal bort-

skaffes, udferer Hedensted Gruppen demontering efter

aftale, da det bear foregd péd en miljerigtig made. Ved de-

montering sorteres maskindelene efter materialetype.

Det vil sige stal for sig, gummipakninger for sig, osv. De

forskellige materialetyper bortskaffes herefter iht. de til

enhver tid gaeldende regler.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FUNKTION

2 Funktionsbeskrivelse

Instrumentpanel

TWIMCA EASY

CHE LT LI}

1 Handterminal til individuel fodring (ekstraudstyr) 10
2 Arbejdslys 11
3 Mixerhastighed 12
4 Mixerrotation (frem / tilbage) 13
5 Vanddosering 14
6 Foderpumpestyring (manuel / automatisk) 15
7 Foderpumperotation (frem / tilbage) 16
8  Lyskontakt 17
9 Fodercomputer (ekstraudstyr) 18

Teendingsnagle

Gashandtag

Timetaeller

Kontrollampe — forvarmer
Kontrollampe - olietryk
Kontrollampe — vandtemperatur
Kontrollampe — batteriopladning
Handbremse

Justering af vanddosering

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FUNKTION

Maskinens funktionsenheder

Foderpedal 28
Fremdriftspedal 29
Indstilling af farersaede 30
Pafyldning af diesel 31
Pafyldning af hydraulikolie 32
Pafyldning af vand 33
Aftapning af vand 34
Justering af foderpumpehastighed 35
Hovedafbryder 36

Sikkerhedssele
Nedstop

Batteri

Sikringsboks
Pafyldning af kelevand
Pafyldning af motorolie
Oliefilter

Luftfilter

Filter til combi-kgler

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FUNKTION

2.1 Handterminal for individuel
fodring (ekstraudstyr)

TRVINE A EASY

Se side 16.

2.2 Arbejdslys

Serg altid for at have et godt arbejdslys.

2.3-2.4 Mixerstyring

Pa knappen tv. veelger du mixerens rotationshastighed
(haj eller lav). P& knappen th. vaelger du, om mixeren skal
rotere forleens (FWD) eller baglaens (REV). | knappernes
mellemposition deaktiverer du mixeren.

2.5 Vanddosering

N\ é

X 4 D

[
FWD OFF MAN
REW ON TO

Her vaelger du, om vanddoseringen er taendt (on) eller
slukket (off).

2.6-2.7 Foderpumpestyring

38y - ‘
TO
Ve

OFF
ON
JE
Med knappen gverst th. vaelger du, om foderpumpen skal
styres manuelt (MAN) eller automatisk (AUTO). Pa knap-

pen nederst tv. veelger du, om foderpumpen skal kare
frem (FWD) eller tilbage (REV).

2.8 Lyskontakt

Lyskontakten er placeret tv. for timetaelleren.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FUNKTION

2.9 Fodercomputer (ckstraudstyr)

T IRMCA EASY

Med en fodercomputer kan du styre fodermaengden, sa
den bliver ensartet. Se side 16.

2.10 Teendingsnggle

Teendingen har fire trin:
0. Stop

1. Teending

2. Forvarmning

3. Start

2.11 Gashandtag

Gashandtaget er placeret pa venstre side af instrument-
panelet.

2.12 Timetaeller

QUARTZE
pnd 2B
p vounse /

Timetaelleren indikerer, hvor mange timer maskinen har
kort. Bemaerk, at den teaeller, sd leenge der er teending pa
maskinen. S& husk at afbryde teendingen og fierne nag-
len, nar du forlader maskinen.

Hvis timetaelleren gdr i stykker, s& f& det lavet straks. Ellers er
der ikke nogen indikation for, hvornar der skal skiftes olie osv.

2.13-2.16 Kontrollamper

Yderst th. pd instrumentpanelet sidder der fire kontrollam-

per med fglgende funktioner:

1) Forvarmerlampen skal slukke, for du starter motoren.

2) Olielampen skal slukke efter ca. 2 sekunder, nar du
starter motoren. Sker det ikke, s& sluk omgdende
motoren igen.

3) Temperatur-advarselslampen lyser, ndr motoren
er overophedet. Sluk omgdende motoren, hvis
lampen lyser.

4) Ladelampen lyser under kersel, hvis batteriet ikke
lader op.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FUNKTION

2.17 Handbremse

Aktiver altid handbremsen, far du forlader maskinen.

2.18 Justering af vanddosering

Du kan justere maengden af vand, der bliver blandet i
foderet, nar foderpumpen aktiveres. Vandmangden re-
guleres ved at dreje pa hanen. Med uret: mindre vand og
mod uret: mere vand.

2.19 Foderpedal

Foderpedalen er placeret pa hgjre side af maskinen. Peda-
len skal aktiveres, hver gang der skal pumpes foder ud.

2.20 Fremdriftspedal

Fremdriftspedalen sidder pa venstre side af maskinen.
Bemaerk, at pedalen skal aktiveres varsomt, da maskinens
hastighed er proportional med udslaget pa pedalen. Du
opndr en behagelig kersel, ndr pedalen betjenes med
blgde bevaegelser.

2.21 Indstilling af forersaede

1) Indikation for korrekt indstilling

Nar den gule markering er i det grenne omrade, er
seedet korrekt justeret i forhold til fererens vaegt.

2) Hardhedsindstilling

3) Siddepudeindstilling

4) Rygleensindstilling

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FUNKTION

2.22 Pafyldning af diesel

Braendstofdaekslet er placeret tv. for fremdriftspedalen. Se
altid efter i tanken, om der er diesel nok pa.

2.23 Pafyldning af hydraulikolie

Tanken til hydraulikolie er placeret th. for foderpedalen.

Oliestanden aflaeses med oliepinden.

2.24-25 Pafyldning / aftapning af vand

Du fylder vand i gverst pd vandtanken foran foderbehol-
deren. Aftapningsventilen er placeret foran forhjulene. Be-
maerk, at beholderens maengdeindikation er vejledende.

2.26 Justering af
foderpumpehastighed

Du kan regulere omlgbshastigheden pa foderpumpen, sa
der kommer mere eller mindre foder inden for en given
periode. Regulatoren er placeret foran handbremsen.

2.27 Hovedafbryder

Hovedafbryderen er placeret under handbremsen.

2.29 Ngdstop

Tv. for instrumentbraettet er der monteret et ngdstop. Ved

reset traekker du den rgde knap ud. Kontroller herefter, at
den nederste indikator er grgn, og at den gverste streg er
mellem pilene.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FUNKTION

2.30 Batteri 2.33 Pafyldning af motorolie

Batteriet er placeret lige bag trinbraettet. Hold altid bat- Kontroller motoroliestanden dagligt med oliepinden, der
teriet rent ovenpa. Ellers er der risiko for afladning. er placeret i motorens venstre side.
2.31 Sikringsboks 2.34 Luftfilter

Sikringsboksen er placeret under instrumentpanelet. Saet al- Luftfilteret sidder under fgrerseedet. Ved udskiftning fjer-
drig starre sikringer i end dem, maskinen oprindeligt havde. nes endedaekslet, og indsatsen traekkes ud.
Ved udskiftning af sikringer, se eldiagrammer side 23-24.

2.32 Pafyldning af kelevand 2.35 Filter til combi-koler

Keleren er placeret under forersaedet. Partikelfilteret til combi-kgleren sidder bagerst pa maski-
Bemaerk, at motoren skal veere kold, ndr du tager daekslet nen. Vip saedet op, og traek filteret ud, nar det skal blaeses
af for at fylde pa. Ellers er der risiko for skoldning. rent.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FOR START

3 Forholdsregler

3.1 Oliestand, motor

Kontrollér oliestanden i motoren for start, hver gang du
tager maskinen i brug. Maskinen skal sta vandret, nar du
kontrollerer olien. Traek malepinden ud og ter den af med
en klud. Seet den sd i igen, traek den op og aflzes. Hvis olie-
standen er under niveau eller lige over minimum, sa fyld
olie pa op til max.

3.2 Oliestand, hydraulik

Hydraulikoliestanden aflzeses pa oliepinden.

3.3 Braendstof, tankning

Dieselpafyldning

Brug almindelig dieselolie til Feeder 65 M. Maengden af
braendstof aflzeses ved at se ned i tanken.

Normalt er dieselolie frostsikret til ca. +21°C. Men i streng
frost, dannes der paraffin i dieselolie. For at forhindre det,
kan du tilseette petroleum efter falgende tabel:

+10°C 10% petroleum
+20°C 25% petroleum
+30°C 40% petroleum
+40°C 55% petroleum

For at vaere helt sikker pa frostsikringsgraden anbefaler vi,
at du beder din leverander om specifikationer pa netop
den diesel, du bruger.

@ Braendstof er brandfarligt.
Veer forsigtig, og tank altid ude i det fri.

® Ryg ikke, ndr du tanker op.

@® Tank aldrig op med varm motor.
Vent min. 10 minutter.

>
=
>
X
2
m
i

@ Overfyld ikke tanken, da braendstof kan
ekspandere og labe over. Serg for at
daekslet er skruet godt fast efter tankning.

Opbevar braendstof pa et kegligt sted i en
beholder, der er beregnet til formalet.

Kontrollér ofte breendstoftank og slanger
for utaetheder.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



FOR START

3.4 Luftfilter 3.6 Daektryk

Serg for, at Iuftfilteret er rent. Et snavset eller tilstoppet Kontrollér, at daektrykket er korrekt. Et ukorrekt daektryk
luftfilter seenker motorens effekt og @ger bade braend- kan gere maskinen ustabil, og det er uforudsigeligt, hvor-
stofforbruget og slitagen pa motoren. dan det pavirker styreegenskaberne.

3.5 Kolegitter / combi-ksler

Max. 65 PSI

Tryk 448 bar

VIGTIGT! Kglegitteret skal holdes rent, da det fungerer
som luftindtag til keling af motoren. Et helt eller delvist
tilstoppet gitter medfarer @get motortemperatur og der-
med risiko for motorforstyrrelser / haveri.

Traktordaek leveres som ekstraudstyr.

Traktordaek nr. 474760

Max. 67 PSI

Tryk 4,6 bar

Partikelfilteret i kalegitteret kan tages ud. Vip forerseedet
op og trek filteret ud, nar det skal blaeses rent.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



KORSEL

4 Korsel / fodring

41 Start

Placer gashandtaget i @verste position. Drej herefter taen-

dingsnaglen, sa kontrollamperne lyser. Kontroller, at de
alle lyser. Drej nu ngglen i naeste position, og hold den
der, til forvarmerlampen slukker. Drej s ngglen helt om,
0g motoren starter.

@® Forvarmning ma max. vare 10 sekunder.
Hvis den tid overskrides, kan forvarmer og
tilstedende komponenter tage skade.

13SsdvAQVY

® Gentag ikke forvarmning, hvis motoren
ikke starter farste gang.

4.2 Korsel

Placer begge haender pad rattet, og fadderne sa langt ud til
siderne som muligt. Gas op, til du nar det @nskede antal om-
drejninger. Traed sa forsigtigt pa fremdriftspedalen yderst til
venstre. Jo bladere dine bevaegelser med foden er, jo mere
behagelig bliver karslen. Vi frarader, at du kerer i blgdt ter-
reen eller terraen, der naermer sig en haeldning pa 15°.

® Pas p3, at fedder og ben ikke kommer sa
langt ud fra maskinen, at du steder ind i
eller kan komme i klemme mellem bure,
dare, osv.

13SdVAQY

@® Pedalerne ma kun aktiveres med fadderne,
mens man sidder pa farersaedet. - Aldrig
stdende eller med handerne.

Vi frardder, at du kerer steerkt i sving, specielt med fyldt
foderbeholder. Her vil maskinen have steerk tendens til at
veelte, da tyngdepunktet er ret hgjt med fyldt kar.

Vi frardder ogsd, at du karer i terraen, der naermer sig en
hzeldning pd 15°. Ogsa her vil maskinen let kunne vaelte.

4.3 Fodring

Indstil ferst foderpumpehastigheden og vanddoseringen
(se side 10-11). Det g@r man normalt kun igen, hvis fode-
rets vandholdighed / konsistens svinger.

Foderpedalen yderst til hagjre skal aktiveres for hver por-
tion, du skal udfodre.

Serg for under selve fodringen at vaere koncentreret om
opgaven og have et godt overblik. Pas pa ikke at komme
for teet pa inventaret. Mister du koncentrationen, kan ma-
skinen let beskadige bure og redekasser.

4.4 Stop

Gas ned til tomgang, og lad maskinen kere et par minut-
ter, sd den varme motor kan na ned i almindelig driftstem-
peratur, inden du stopper den. Det vil forgge motorens
levetid.

4.5 Parkering

Parker altid pa et plant terreen, og husk at aktivere brem-
sen og fierne taendingsnaglen.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



KORSEL

4.6 Fodercomputer ogindividuel
fodring (ekstraudstyr)

TWINCA EASY

Med en fodercomputer kan du feks. indstille maskinen til
at udfodre f.eks. 200 g i hver portion. Og den kan meget
mere end det.

Du skaner ogsa fodleddet, for du skal bare holde foderpe-
dalen nede, i stedet for at aktivere den for hver udfodring.

Med hdndterminalen til individuel fodring kan du aflaese

en stregkode ved burene, der forteeller, hvor meget foder
du har valgt, det enkelte dyr skal have.

Dyrene far sa max. fodermaengde hver dag, og du kan ud-
nytte deres vaekstpotentiale optimalt. Hertil kommer en
tidsbesparelse pa ca. 2 timer dagligt i vaekstperioden med
en besaetning pa 3.000 taever.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



VEDLIGEHOLD

5 Vedligehold

5.1 Oversigt over vedligehold

o o For hver xx driftstimer
Akt“"tet 25 100 200 500 | 2500 | 5000

Kontrol Hydraulikoliestand og utaetheder

00 -

Motoroliestand

Vandpumpe

Olielampe

Syrestand pa akkumulator

Remspaending

Motorophaeng
Kglevand .
Udstedning

Forrensefilter i luftfilterboks (svamp)
Luftfilter

Luftindtag og kelegitter

Justering Nulstiller

Bremsekabel
Gaskabel
Smgring Foderpumpe .

Mixersneg|

Bremseaksler
Kabler
Styretgj

Efterspaending Diverse bolte

Hjulnav

Motorophaeng

Rensning Luftfilter

Braendstoftank

Koleribber og luftindtag

Filter forrest pa keler o

Udskiftning Motorolie ¥) Forste ®
Hydraulikolie *) Forste o
Luftfilter ®
Hydraulikoliefilter Forste o
Breendstoffilter o
Motoroliefilter Forste o

Motorrenovering Remme o

Delvis .
Total [ )

Farste = Udskiftes, nar maskinens timeteeller har ndet 25 timer.
*) = Udskiftes minimum en gang om aret.

Komponenter skal efterses iht. leverandarens anbefalinger. Hedensted Gruppen foreskriver, at en autoriseret servicetekniker udferer et stort service-
eftersyn af maskinen for min. hver 500 timer eller min. en gang om aret. Alt vedligehold skal udferes af en uddannet mekaniker, landmand eller lign.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



VEDLIGEHOLD

5.2 Udskiftning af motorolie og
oliefilter

Vi anbefaler, at Hedensted Gruppen udferer denne opgave.

Motorolie

Bundprop

Seet en egnet beholder under motoren, som kan tage de
ca. 4,5 liter olie, du tapper af. Fjern sa bundproppen. Nar
olien er Igbet af, skruer du bundproppen i igen og fylder
ny olie pa.

@ Pakningen pa bundproppen skiftes ud, nar du har
haft proppen skruet af.

ADVARSEL ‘

@® Motorolien kan vaere meget varm,
sa pas pa!

Oliefilter

P

Motoroliefilter = .

Tag det gamle filter ud, og saet et nyt i. Der skal veere rent
omkring oliedaekslet, far du skruer det af.

5.3 Udskiftning af hydraulikolie
og hydraulikoliefilter

Vi anbefaler, at Hedensted Gruppen udfgrer denne opgave.

Hydraulikolie

Bundprop

Seet en egnet beholder under hydraulikolietanken, og
fiern bundproppen. Vaer opmaerksom pa, at der kommer
store maengder olie. Seet proppen i igen, nar olien er lgbet
af. Fyld s& ny hydraulikolie pa (maengde: se specifikationer
side 25).

ADVARSEL ‘

® Hydraulikolien kan vaere meget varm,
sa pas pal

Hydraulikoliefilter

] E‘?.-'.-i{‘!ﬂ&?ﬁf-’-’

B~
Hydraulikoliefilter m
Y sl . Sy

y
: ,,.~ 4

For udskiftning af hydraulikoliefilteret, se reservedelslisten
side 30. Der skal vaere rent omkring matrikken, far du skruer
filteret af.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



VEDLIGEHOLD

5.4 Udskiftning /rensning af
luftfilter Foderpumpe

Nar du skal rense eller udskifte luftfilteret, fjerner du skruen
i enden af filterhuset, hvorefter filteret kan traekkes ud.
Sted det let ned i gulvet, sa lastsiddende snavs falder af. Mixer

5.5 Smgrring Mixerkaede

Du kan anvende almindeligt hgjtryksfedt til smarring.
Der sidder smearrenipler:

Pd leddene i hver side af styrecylinderen

| foderpumpen — Smgrenippel

| begge ender af mixeren

L R R R

Pa bremseakslen bag baghjulene

Styrecylinder

Kaeden, som traekker mixeren, smares med kaedeolie eller
-fedt. Ogsa her sidder der en smearenippel.

- ':i -

-

Smerenippel
"_ Smgrenippel ‘_kl\—/w -

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



VEDLIGEHOLD

Bremseaksel 5.6 Renggring af combi-kealer

Kalegitteret bag pa maskinen skal veere helt frit for uld
0g snavs. Laft filteret op og rens det. Fjern ogsa eventuel
snavs pa vand- og oliekgler.

Bemeerk, at du ikke ma spule med vand eller anvende
trykluft til rengering. Motoren kan tage skade.

ADVARSEL ‘

® Motoren skal veere slukket og ngglen
fjernet, for du pabegynder rengering.

5.7 Beskyttelsesindretninger

Det er ikke tilladt at demontere beskyttelsesindretninger,
med mindre det sker i forbindelse med reparation eller
service.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



6 FAQ

Fejl Mulig arsag
Motoren kan ikke starte @ rorkert breendstof @ Tom braendstoftank
@® Luftibreendstofpumpen @ For stor stempelfrigang
@ Tilstoppet udluftning i pafyldningsdaeksel
Motoren starter, men stopper igen @ Tilstoppet luftfilter @ Fejliellertilstoppet braendstoftilfarsel
@ Luftibraendstofpumpen @ Blokeret ventil i braendstoftanken
@ Tilstoppet braendstoffilter ® Udbraendt udstedningsventil
Motoren har ingen traekkraft @ Tilstoppet luftfilter @ Slidte stempelringe
@ Tilstoppet breendstoffilter @ Fejliellertilstoppet breendstoftilfarsel
@ Slidt cylinder ® Udbraendt udstedningsventil
Motoren har lavt olietryk ® Tilstoppet smaringskredslab ® Fejl pa olietryksventil
@ Slidt oliepumpe @ Defekte hovedlejer
Motoren er blokeret @® Hovedlejer er braendt fast @ Stempler er braendt fast
eller defekte @ Hydraulikpumpe er blokeret
Motoren ryger blat (diesel) @ Slidte ventilstyr @® For meget olie i krumtaphus
@ Slidt cylinder @ Slidte stempelringe
Motoren ryger hvidt (diesel) @ For stor stempelfrigang @ Forkert injektions-timing
Motoren ryger sort (diesel) ® Overbelastning @® Fejl ved injektion
Motoren banker i krumtaphuset ® Smaeller store endelejer
er breendt fast eller defekte
Motoren banker i vippetgjet @ Forkert breendstof @ Forkert injektions-timing
@ For lidt stempelfrigang ® Slidte stempelringe
Motoren bruger olie @ Slidte ventiler @ For meget olie i krumtaphuset
® Slidt cylinder @ Slidte stempelringe
® Utatte olieteetninger
Motoroliestanden stiger @ For stort stempelspillerum @ Defekt injektionssystem
Motoren mister olie @® Blokeret dndergr @® Defekt injektionssystem
Motoren overophedes @ forlidt stempelfrigang @ Defekt injektionssystem
@ Tilstoppede kgleribber @® Overbelastet motor
@ Forkert injektions-timing
Motoren seetter ud @ Forkert breendstof @ Falsk luft via injektionspumpen
® Kold motor @ Defekt injektionssystem
@ Tilstoppede kgleribber
Darlig acceleration @ Forkert breendstof @ Falsk luft via injektionspumpen

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




DIAGRAM

7 Hydraulikdiagram

J.Jd

B

=S
=

g v 8 o
E
E o
C H
~A ]
Za)
_q> o] k|
90 bar 90 bar

X o B @ o@
\Jm'ﬂﬁ N
S

=
908}
[
g'o)( Ne'o
EING T
=

=8
=
oo

r—OM

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



/.

0 HOLIAS NOLLINOI 318 7 a3

A 0F SYISINIONYL 5
R T3N3 +AZT 43N 7 [T i MLEL - ONIQ334 HOLIAS

X0g 3snd HOLIMS LIWIT HILIAS AINIDNINI oz m ¥3004 Wa34Q04
G L9 INDYDINY.L P / / | dOLSTAN jr— mm |ﬁ4_ |

A A (v

- £102-G0-£1 q3L9adn | ple |
— WALSAS BNIT334 g3

_\/_m@ W_MQMMh_ T3 dWnd d3LYA =

K

n

I3y

y
0F 35Nd +AST a3 7
3sn4

TTERY 12V-
[

[
xod LT %2 ]
—Ppt -1 9
F >
©
T g w = g
L N/
S G [ 3
| QVDSHSYA X0 0NINDD ]
ery S =
3y B[E e M
a XIW WIOA [T}
@334 MOT H 3ATWA m
XIN
O3NS AV] FBH TLINIA ‘@
b~ _ A
| 5
e S
LHOIT a3y o
m— =
a3 - ]
jﬂﬂ.i £
e 4 a3z ponas e a
Q.
7 1 M4 2
2 33Nd +ACT a3y (1] W34 (G]
xod 3snd 1HOIT LNOYA o - et
]
Vi -
13SNd +A2T a3 7 _ b4
Xod 3snd Er] XIN 3ATVA ]
v ¥3IXIN TLIN3A -]
Q A _ ()]
I
7 U—J
© aa §
580
b & - AR
NV
g U~ L~
((*] | 7| | " s | 17, "
we o | D = . g |
o N , | il L ] i E K . —* g | i m___ ™
Lzl EY I 3 a g I T
d S el S I =Tl 3 ks 9 ke el 8w
| L | > |
— w171 Bl=e W [g! _M_l NoE |_m Tw [ £ W |[g! Tw )
E ¥3LNJWOJ YINIAL 9Nd
J3ILNANDD YONIAL NILS /»V




DIAGRAM

7 Eldiagram

LAMPE FORVARME
LIGHT PREHEATER

il

FARVEKODER - COLORCODES.
SIKRINGER / FUSES FARVEKIDER -
NR|BESKRIVELSE DISCRIPTION A B o A PaEN
HOVEDSIKRING MAIN FUSE 80A | ooy - coa/cav
ORG - ORANGE
1 |FODERSYSTEM FEEDING SYSTEM 15A PNK - LYSER®D / PINK
o L s
2 |LYS FOR/BAG UIGHT FRONT/REAR 7,5A RED - ROD / RED
3 |KOMPRESSOR S&DE COMPRESSOR SEAT 15A YEL - GUL / YELLOW
4 |KONTROLLAMPER KONTROLLAMPER 7,5A
S | ARBEJDSLAMPE WORKLIGHT 154 FEEDER 695M
6 | TREKSPOLE-GENERATOR SOLENDID - GENERATOR 7,54 UPDATED 17-05-2013
7 |FORVARME PREHEATER 7,5A
8 |FORVARME PREHEATER 7,5A
S
GLODER@R sg?"\,\&
GLOW PLUGS \,é}
= &
_[| + % % Ve
=
| al i
VALVE DRIVEPEDAL YEL GRY =
GRN  GRN L
RED G GENERATOR
RED OLTE- TENP —{P
INDIKATOR INDIKATOR B
LI
—\ T N—orv]
RED
s0  YEL el
TENDINGSLAS
IGNITION SWITCH N N
N ittt Ittt =
I ) I
| il B I (-
: RED 301 RELE |g7 D : SEAT
| RELAY |
| RED 70A |85 I
| |
HOVEDAF BRYDER [ [
MAIN SWITCH : :
| |
RED
s A e
RED
! 708 |ea e bl b 4
I I
2
A | D o <RED A M /FRONT/REAR LIGHT
| ]
AKKUMULATER [ RED =2y Rep | | |
ACCU;daLILATER i _E i
: RED .43 ReD :
' Bl e
! RELE |87 RED g—2 ORG !
£ : RELAY — :
REDN. ) i 204 |85
| ORG é RED |
STARTER : :
| STIK FORVARMER 7 RED |
D R D : PLUG PREHEATER o ;
| BLK 8 RED |
TREKSPOLE : = |
SOLENDOID
| 10 RED 4 |
: I_, o 7/ VaTeR| vaLve
|
I
|

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



SPECIFIKATIONER

8 Tekniske specifikationer

8.1 HGFeeder65M

Laengde 237 cm
Egenveaegt 850 kg

Volumen 898 cm3

Hydraulikolie Q8 Handel 46

Vandtank 55 liter
Hydrauliktank 40 liter

Daektryk 65 PSI

EE I B

Vendediameter 4,2 meter
(omskrevet cirkel)

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



GARANTI

9 Garantibestemmelser

Garantiperiode

Hedensted Gruppen yder garanti i 12 maneder (max.
1.000 driftstimer). Garantiperioden begynder pa leve-
ringsdatoen.

Garantien omfatter

& Komponenter, der pga. materiale- eller fabrikations-
fejl md ombyttes eller repareres.

Garantien omfatter ikke slid- og forbrugsdele som:
& Foderpumpe, dxk, el-paerer, filtre, olie osv.

Producentens garanti ophorer,
hvis

€ Maskinen anvendes forkert.

€ Maskinen anvendes uden at fglge instruktionsbogen

og sikkerhedsforskrifterne.

€ Tidstabellen over service overskrides, eller der
anvendes ukurante reservedele som f.eks. filtre.

€ Maskinen anvendes efter, at en fejl er konstateret,
hvis dette resulterer i en dyrere reparation end den
oprindelige fejl.

Ejerens egen forsikring bor deekke
Brand, indbrud, tyveri og haervaerk

Vand- og frostskader
Atsningsskader forarsaget af batterisyre

L R IR R 2

Skader fordrsaget af vind og vejr.
Producentens garanti gaelder ikke i disse tilfelde.
Godkendelse af krav pa erstatning

Producentens godkendelse af krav pa erstatning
forudseetter, at den defekte del vises for producenten
eller dennes repraesentant inden to uger efter skadens
opstaen. Ejerrettighederne til den/de skadede del(e)
overfgres til leverandgren af de nye dele.

lht. garantien erstattes kun
komponenter, altsa ikke

€ Fragtomkostninger.

€ Omkostninger i forb. m. ventetid, maskinejerens
arbejdstid og rejseomkostninger.

& Driftstab og gvrige efterfalgende omkostninger.

Andet

Forud for reparation iht. garantien skal producenten kon-
taktes for aftale om procedure. Er reparationen igangsat
eller udfart, er det for sent at paberabe sig garantien.

Disse garantibestemmelser kan kun aendres gennem
saerskilt overenskomst.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



GARANTI

GARANTIBEVIS

Variant

14

Type/Chassis nr.

Model/argang

Leveringsdato

Selger/montgr

Firma

Adresse

Underskrift

1. ejer

Adresse

Telefon

2. ejer

Adresse

Telefon

Sarlige forhold

o

Garantibeviset udfyldes af HG monter senest ved farste eftersyn (50 timer).

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere

27



SERVICE

10 Servicedokumentation

Eftersyn udfert Eftersyn udfert
Antal timer Antal timer

Dato Dato

Arbejdsordre nr. Arbejdsordre nr.

Eftersyn udfort Eftersyn udfort
Antal timer Antal timer

Dato Dato

Arbejdsordre nr. Arbejdsordre nr.

Eftersyn udfert Eftersyn udfert
Antal timer Antal timer

Dato Dato

Arbejdsordre nr. Arbejdsordre nr.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



10 Servicedokumentation

Eftersyn udfert

Antal timer

Dato

Arbejdsordre nr.

Servicenr. 8

Eftersyn udfort

Antal timer

Dato

Arbejdsordre nr.

Eftersyn udfert

Antal timer

Dato

Arbejdsordre nr.

Service nr. 10

Eftersyn udfert

Antal timer

Dato

Arbejdsordre nr.

Eftersyn udfort

Antal timer

Dato

Arbejdsordre nr.

Eftersyn udfert

Antal timer

Dato

Arbejdsordre nr.

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

11 Reservedaelsliste og -bilag

11.1 Almindeligt anvendte reservedele

474760 Traktordaek

474746 Graesdaek

476710 Motorolie, dunk a 20 liter
476722 Hydraulikolie, dunk a 20 liter
M100304 Inline filter

467040 Luftfilterindsats

467010 Motoroliefilter

467015 Braendstoffilter

467025 Kilerem

475507 Arbejdslampe

M100202 Hydraulikoliefilter

11.2 Reservedelsbilag

5 ) wi{e){ae ) (n) (u) (wi(z)(3) (4 =
e b N P S Nl L b N N o
PARTS LIST

ITEM, QTY [PART NUMBER| ____DESCRIPTION

1 | 3 |10204010 Bolt unbiraco cyl 4x10 FZB

2 | 2 |n4ooen (Heagon bolt MICI0 PR

3 21708000 Saif-locking nut M8 FZB

4 [ 2 [20408020 | Heocagon countersuni hSad FZB |

5 | 2 |216736 {Hippin mals Inmie /47 3

& | 1 |42em50 |Hase clamp @27-@28

T @ |A24008 |Plug 34" with gasioat

8 | 1 |424080 |4” Male mess 1. 34" 5I

] ] B ‘-4 ?3&_12 _D—rlﬂg 25_.3:3.53- | ry J P |

10 | 3501 (476721 | Hydraulic o C8 handsl 46 | £ w0 e Ay I8 e R | |

1 3 |aTnae |Malo shud 221 34° OM | & 5 40 AR O T R B ! |

12 2 Wima | Eftow stud @12-L IEH-DM | ) S ] \ |

13| 2 477164 |Bopnded seal washer 24" | AT BT | T ! e e [ T S | 1

W1 Jaes Foot pedal XPEAT10 1 @@ GG GG T (D) 6o

15T 7 [aom Viashes M F28 2Bl (8 (njle) el nnie)i7){elae;1]15)

16 | 2 |B2110000 |Washer M10 FZB

17 [ 1 |M100aT1 Male stud 8L 1147

18| 1 |Mio0iss |Hydraulicoil tank

L IRl L 1 [Huciin Bt Sy

20 [ 1 |WiD0z0d | Breather with fiter 34" e T
a1 1 [Minezn Mourding plate for pedal 1d ESN80 INam A
22 | 1 |m100285 |C-Ring 211523 + —— ISR =T i

I
L 8 per (RREE i
| { ! b [+ Fari Lesf updated | 03002013 | KG i _

251 Mo |Male shud 347 X34 male REV | DESCRIPTION |  DATE | APPROVED)| el
26 [ 1 [miD4sz O-ring B35 REVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

PARTS LIST
ITEM|QTY PART NUMEER CESCRIPTION
1| B 11412070 |Hexagan bolt M12x70 FZB
2 | @ 250081 (Brace for brake
3 | 2 250090 Brakn shafl assombly
4 | 2 250083 |Compression sprng DF 20,5 Lo 76
5 | 2 250133 Spacer for brake
& | 2 250143 Whael hub wikh brake
7 | B 412000 Wahe type TERSE 13x36x8 FZE
8 2 AX306E Grease filling ME straght
g | 2 473519
10 | 2 ada0an
11 | 1 470802 = 0 % ol 7 F, T = T
12 | 2 a77072__ Adussbie tee SLISL WA QUARY BRI 2
13 | 1 1000s7 |Exiansion spring |
14 | 1 w0017 Frame feager 653
15 | 2 |m100391 Whael Mosor hose
i T DswD IR m [ a3
| & Mo i —
|E -frliHl L
Made [13-12.2012 KC ] T
Par isi updaied | 10-04-3013 [+ 1§
DESCRIPTION DATE  APPROVED|
REVISION HISTORY
PARTS LIST
TEM|QTY PART NLMBER] DESCRIPTION
1 | 2 11408020 |H|=:agnn Belt MBx20 F28
2 | @ 11410K0 |Heaxagan bolt M10x20 FZ8
3 2 11410085 Hgmbdrll.'ll:l!;& FsB
4 | 2 1570000 Hut W10 I8
5 | 2 |250137 Tension piate for batiery
& | 1 4ana1g Hesgaters teminal
7| 1 az30e8 | Grease fitling M8 straight
] 1 423405 iCD'nrfu- positive terminal
] 1 4234497 |Cower for gorund terminal
10 1 MINESD {Poskiveg lerminel :
1M | 1 ave00 1H.1I‘hm'r+nrbodur
12 | 7 mrosnod [iashor M8 FZE
13 | 2 (82110000 |¥ashar M10 FI8
14 | 1 (83116000 [eashiar 16 FZE
15 | 1 100180 | Stearing sssemibly compiste
16 | 1 'm100178 |End plase
17 | 1 |M100180 |Lubwicate balt
18 | 1 MI0OA0S |1Th Base assembéy G581
1%
F
{14}
i
1 L]
. 4 A Made 13-12-3012 HE
(18 [ 3] 113 4 REV DESCRIPTION  DATE | APPROVED
E— _ REVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

PP«HTSLIST
ITE.H l.'}TY PART NLIHEEF! DE?;MPTI{JN
L1 1+ I'II:IZOW'IZ IBollurumwﬂx'I:*FZB
[ 2 11 [mo0ess \Valve assermbly Bof M
L3 [ 1 | mMA00305 |2Th Base assenbhy G5M
L& 1 WGOcEd |Hicesa 1 mieer mador
L5 | 1 |M0036s |Horse 2 mibeed maodor
|78 | 1 [M100365 | Hesse 1 e vahve
T 17 |M0038s |Hose 2 miber vahve
8 | 1 Mnoose7 |Hose 1 for steating
L9 |1 [MI00o6s [Hersa 2 for stearing

5 L 9 1 :3 1
e st —
8 | pamosiesm | s
= —— .N.-u )

A - I 2 | winaasms
B Liesd updated |19—r|33-2ﬂ'|3 K | =
[ REV | DESCRIFTION | DATE |APPROVED) | j——tiiufiass sseebl 8%
REVISICN IS TGRY

e PARTSLIST
ITEH_QT\" PART HL.IHBEF! CESCRIPTIOHN
| 10 [11a08018 |Huawnm Méx15 FIB
| 1 [11408035  |Hexagon belt MEx3S FZB_
2 11410{:30 I'h.ugcmbcl M1020 FZB

[ 1 [17908000  |Seif-locking nut MB FZ8
| 12 [B2 108000 [Washer M8 FZB

2 [82110000 |Washer W10 FZ8
1 |M1002s8 [Engine assembly

1 [M10a3nt |Exhaust system for 550

1_[m100303 |Conler assambly b

1 [M100306 Th Base assembly 15M =
1 | Stiftening for exhaust

=|S(@ e -l b wain -

M T
ST B = e

A Pt Made V1312002 | K
B Liesd updated |I:|3-rlll'|" 2013 | K =
REV | DESCRETON | DATE [APPROVED)| il fiane suseile 249
REVISION HIS TORT

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




RESERVEDELE

[ PARTS LIGT
[ITEM[2TY PART NUMBER DESCRIPTICN
11408016 |Hexagon belt Méx16 FZB
11410020 |Hexagon bolt M10n20 FZB
42108000 VWasher ME FZB
82110000 Washer M10 FZB
MI0CR212 Step for feader

M00256 Fual tank assambly
MAD0307 4Th Base asssmbly 85M
M100363 Hose for whssl mator
MADO3T Suchon hosa for Pumg
MAD03T1 Suction hose for Hyohostate

S e|m @ k=
YT [N Py iy A NN ]

ERCH - )
A o =

Mage 13123013 KC
| Parkstupdated | 25032013 KC |
FEV | DESCRIPTION | DATE  APPROVED) |
REVISION HIGTORY

Mo =

" 5Tn Base s E5M

- PARIS LIST ]
ITEM| QTY |PART NUMBER DESCRIPTION
11408020 |Hexagon bol M3x20 FZB
11410020 il'll::agﬂ'm Lol M10e20 FZB
AT2RX] | 4% mm Blue Foed hose Biohar
{47260 eedmnjiieak Snon 43mm_
474215 | Hose clamp a5&mm Gakath
82108000 |Warshar ME FZB
82110000 |'washer M10 FZB
MO0 [Hhectrlicol tank sxsatnibly
100308 |
AHOC18 [Hose brace
M00aT2 |Radiadar relurmn hass
MIG0AT | Risturn hose far hydmsiate

L
| o sl Binalro
3

BRI 8= T PR TR

-
L=}
| -||

v:s | naesparess  |Tes
0] =

A I Mace | 22002 | KC

B | Padlstupdaled | 35032013 HC

_REV | DESCRIPTION | DATE
HEVISION HISTORY

[ migeans
T ATh Ress assmisty 050

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




RESERVEDELE

— PaARTS LS
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION

1 11405012 Hexagen kol M52 FZB
2 1 11408012 Hexagen bolt Max12 FZB
3 1 11408012 | Hexmgon bolt MBx12 FZB
4 4 11410020 'Haxmgon bott M10e20 FZB
§ | 2 423808 |Relay high power 12V 704
-] 1 477850 Relay DC 12w 504
7 4 E2110000 Washer M10 FZB
a 1 MID0Ise Steering column
g | 1 M100s09 \6Th Base assembly 656

1) 5 & B

REVISION HISTORY

AE3110 L for walereooler g5 - fe 22
dregpes i
467026 Preheat relay Kubcta 722 & 802 Wade R bl v B ]
Pari Ustupdated | 270320013 | KC
487805 Starsiop relay Kubala 802 DESCRIFTION DATE  |AFPROVED
BEMISION HISTORY
PARTS LIST PARTS LIST
ITEM QTY [PART NUMBER DESCRIFTION ITEM] QTY [FART NUMBER DESCRIPTION
1 2 10304030 | Bait unibraco oyl 4x30 FZB L I v Brace for hande
2 1 (10205010 | Bait unibraco cyl Sx10 FZB |7 | 1 MindE: Handle for clamp
31 1408018 |Hexagonbol MEXIGFZE | 18 | 1 Mi00M3 Snap lock GM &17
4 | 4 11408025 |Hexagen boll M8x25 FZB 118 | 1 Minga5s | String for clamp 13
§ 4 |M412035  [Hexagon boh MIZGS5FZB | 20 | 1 M100310 |7Th Basa assambly ‘
6 5 (17608000  |Sedflacking nut ME FZB | 21 | 1 miogzar Swilch holder
T 1 |B0CET2 | Limigh switch | & | 4 MIoIET Pipe 1 for hinge:
8 | 2 |TeC0BO1E | Boit butlonhead 8215 FZB | 23] 1 MI040s Curve for swilch
9 1 |B2105800  |Washes M5 FZB | 24 | 1 mioecy | A for switch
10 | 3 62108000 |Washer MB FZB
11 2 Mo |lock plate
121 Moz |Clamp ]
13 1 [M100135 | Main container assembiy 850 |
14 4 |MIDGTSE | Spacer for bearing
15 2 |Moas | Linck: plate for contaings
() s (s (e (= a2
n
A bl e
T3
Tim
A Made 13RIz KC
B | Pailsiuvpdated | 0804-2013 | KC | o
REVY DESCRIFTION DATE _ |AFPROVED] |

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




RESERVEDELE

PARTS LIST
ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 4 11406020 Haxagon ol M0 FIB
2 | B 11410020  Hexagon boll M10x20 FZB
3 2 141209 Hexagon bolt M12a5 FZB
4 | 1 140875 Countamnscunk wood somew 520 FEB PEZ
5 1 1705000 Se-ocking nul M5 FZB
A | 1 30052 |D plarte Feeder 850
710 4rE0 Whoel nut M12x1 5 WV22 50 FZB 18 (10 e {18 (180
8 | 1 54405025 ‘Cup heat squam neck bolk MES F2B - o —t
g 4 700308 Pop rivet a3 Zaamm f
10 | 3 TeD0B01G Bok butionhead 8218 FZB |
11| 8 82110000  Washer M10 FZB |
12 | 1 MID0IR2 'Foot plate ) |
13 2 MIDDZ1D Stop for malor cover
14 ] ] _MIDHP.EB- Hinge for engine cover
15 | 1 MID0EIS Malocover assembly
16 | 2 M100E86 _HG Fesder 650 ~
17 1 MiDiET BTh Basaassambly G50 2
18 1 M0 Hose suppornt -
19 1 Moo ' Rubber strap (11
20 | 1 _MiD0336 Knap =
21 | 1 |Mi0353 Plate stifenng far seat 2
22 | MI0AsT Pipe 1 for hinge
A(1:4) L2
L S—
L]
17 12, S) (1Tl l183]13 4 A0 2 ) 140022
o) peisnamam | A
= "1
A Masa | 1312202
1] View's updated | 08.04.2013 | g s IR
REW DESCRIFTION |  DATE
REVISION HISTORY
1 PARTS LIST
|ITER T FART NUMBER, DESCAIFTION
1 2 10308012 Beit unbracs oyl Bx12 FIB
2 11408016 Hexagon boit MBx16 FZB
3 2 20408012 Hexagon countersunk 8x12 FZB
4 1 AT |Ficrr control vakee 3-8
L] 1 423708 Uiniom nut
-] 4 477118 Mate sbud 120 A
7 2 4TTi2E ade shud 121 1527
a 1 4imae (Elpow stud @132-L 38 H-OM
a 4 | Te0100En Beit pumionnead 10x20 FZB
10 ] 1 _mm& _Drbi'uulﬁﬂmnwpumi‘tym
1 1 MI0006R Foof pedal
12 2 MI000T0 |Elow stud 5L 1-4 K-DM
13 MI0OOT ade glud GL 147
14 ] ] _H'IIIHBS _Sl.nﬂngl:uurn
18 1 MI0035E “abwe assembly for feeding pump )
15 | 1 MID0EST |Vabee brace |26
17 1 MID03t Laibel for dashbaard 658
18 1 MI00334 | Sleering column 248
19 1 MI00340  Hydraulic pedal
20 | 1 | MID03T4 |Qritral EF connection
21| 1 Mi00aTs |Hase 1 for fizw adustment
Z2 | 1 Mi00aTe | et hose for aritrl
23 1 MI00aTT Haose 2 for fiow adustment
24 1 MID03ITH Haose Drbanad o pump
25 | 1 M100380 |Purnp 1o Valve for feed pump
26 | 1 MiID03A1 Steenng whell with nop 300
L)) (z2) (24] [7) [20)
T
L
237 Ao ke et |25
_ H!ﬂrﬂ
" F e I e s
I = i
4 A Made (13422012 (e '
- B Patiist updaied 26-03-2013 KL H]
REW | DESCRIPTION DATE APFROVED|
BEVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

PARTS LIST
ITEM QT PART NUMBER DESCRIPTION
1 | 2 11406020 |Hexagen Eoit MEx20 FZB
2 | 4 17805000 Sel.locking rut MS FZB P
12 1TE0AD00 Setl-locking rut Wi F28 WA LE
4 B 20408016 Hemgon counbarsunk Bx16 FI8 : '
5 4 76005016 |Bal buthonhaad 5x15 FZE
8 1 MID00IE | Theesel leaver
7 1 MI0DTad _Milnwrd'.-ﬂ.‘.l','l.ﬁ.
8 | 1 MI00Raz Elecinc box 235x188x8%5
91 MI002ET Theoatia leaver left
10| 1 M100312 |Steering assembly 1
11 1 MI0038Z Pedal hose 1
12 | 1 m1003a3 Pedal hose 2
13 | 1 M100384 Pedal hose 3
14 1 M10038E Pedal hoss 4
15 | 1 M100386 |Radator hose 3
T oaisozveem | &
T e 1n
A | Made 1312512 |
B | PartUstupdated | 27-03-2013
REV DESCRIPTION | DATE
BEVISICN HISTORY
PARTS LIST
ITEM anry _F"ART HUMBER DESCRIFTION
1 1 [11408006 Hexagon bolt M3x16 FZ6
2 | 3,000m 350162 Outer cable @1,0 06 T T T -
3 4000m 250153 Inner cate @1,8mm Le LT iminmiietie)ie) (&)
4 4 |350154 Cab for cable : I o S
5 1 |arsso7 Wik lamp \Wth swilch ! iy
8 1 |a7ss25 Light bulb H3 12 554 -
7 1 |aTTsen [Rocker switch ON-OFF
a 3 |aTree Atuator for 477980 and 477962 L&)
9 2 4vreeE2 Rpchir wwiteh ON-ON ’
10 1 477eE3 | Aituator for 477905
11 1 |aTTaes Rocher switch OF FAONON
12 1 82106000 Washer M3 FZB 115)
13 | 1 |M100063 A, InFiton ek :
43 (00247 [Indicatar red 19
15 1 [MI00z4a Indicator Grean o
18 1 |Mi00z4a Hour meter (12
17 1 M100G13 Steering assembly 2
i 4 |M100aa Light busp 12v L f1
19 1 [MI00342 Fiate for light 3 i~
" 14 |
18
-\.2 !
.4 ]
73l
17)
a3
in
A ] Made [ 13-12-2012 KC
REV | DESCRIFTION | DATE  APPROVED|
REVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

| PARTS LIST
[TEM[2TY PART NUMEER DESCRIPTION
1 1 11406025 Hexagon bolt MEx25 FZB
2 9 TEO0EI2 Boit bulonhead Gxl2 FZB
3 £ 3R0E000 Weasher ME FIB
4 1 BTa0e000 Weasher o 5x18,5x3 FZB
5 1 MI00208 Plate for coliumn
6 | 1 MI002sa | Cover plade for collumn
7 | 1 w0034 | Steering assembly 3
] 1 M10031S Brake lock
@ 1 MI00E Bushing for lock
- 8 .-
{1)
S
')
)
N,
] 5':
—
Al karter ey
Beping #1
. 1.8 A3
:E _c*‘m'-“: CH o T
A Mage [i3Aame | WG e ELEES
B | PartList updated | 37.03-2013 | KC E - Sherng coRumn
HEY DESCRIFTION — DATE  AFPRUVED —
REVISION HISTORY
PARTS LIST
ITEM| QTY  PART NUMBER DESCRIPTION
1 | 4 (11410020 2 | Hexagon bok M10w) FZB
2 | B  [12606000 Nut ME AZ
3 B 12806030 Hexagon boll mEx30 A2 =
4 | 2 12808016 Hexagon bolt Ba1d A2 L3
] 2 12010018 Haxagon bolt M10x18 A3
6 | B 19905000 Gedl-tocking rut ME Inox AZ 5
7 B 430485 Whiesd for wite emergency stap 2
a8 B E2108000 Washer MG FZB
8 | 1 Mi0ode? |Halch for feed container
10| B Mioiee | Bushing for wire 14
11 3000m MIDICGE Irsx were T @3 &
12 ] 1 M 100200 Fiant coves B5M
13 1 Mi0013 |Left brace for waler tank
4 1 MIn0zi4 | Feght brace for water fank LB
15 1 MiodET Plug 1/2" with gasket
W1 MIDo3R4 (850 Container assemily 2
17 1 M0 25 Gasiat for hatch 3l
3) 1 (17)
4 | \
WB 1.9
(11— 1.8 )
i (18)
2T
|
7 D S
T Dasoziesm | A
A = ]
A Made 13-12-2012 KC -
REW DESCAIPTION | DATE | APPROVED | Mon contuner nusembh S5
EEMISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




RESERVEDELE

[ PARTS LIST
[ITEM] GTY  PART HUMBER DESCRIFTION
12 10212035 Bt unbraco cyl 12x35 FZB
] 1 11408016 Hexagon bolt MEx16 FZB
3 1 1412080 Hexagon boit 12x80 FZB
4 & 12604000 Mt M8 5 A2
§ | 6 12608016 Haxagan beit Bx16 AZ
8 5 12812005 Hixagon boit M12xX5 AZ
7 | 1700m 190580 Ralerchain 158 L=1825.8
8 1 150582 Chain connacton link 188 25 4
9 1 1o7odad Ky 1030
10 1 Z50088 Bushing for womm 18
1n | 1 FDIT2 Hub assembly 2 for worm | et
12 1 25418 Container shaed 11
13 1 426384 Grease fitting M10x1 siraight B
14 | 1 4800335 Washer type SAKB oS3y | ‘18
15 1 M100038 Spencket 2-32 Tinch 35 ! &
%t MO0024 Huly comgiets for miver
17 1 M100098 Washer for sprocked
18 3 NCO0EE Spacer for sprocket | —
1% | 1 M100155 B5M Contairar | Pl
201 W0 T-Mator 400ccm | -
21 1 minozm Thresd pps 55M 71
F- I ] Mixes for 85410 .
23 1 M1003532 Spenchet I8 168 )
2l
15}
18}
(23]
2] () (1) (a)(m) (2a)
A I Made [EESFE ]
B | Part Lis{ updated na-ud.zm:!
REV | DESCRJPTIOH I mngyEp
REVISION HISTOR
[ PARTS LIST
[ITEM GTY PART NUMBER CESCRIFTION
1| 10 12905012 |Hexagen bolt mSxt2 Inox :
2 | 4 12905040 Hexagen bolt M5x40 AZ Din £33 (&
3 14 19905000 Selldocking rut MS Inox A2
4 1 da5ioa Mire emargency stop swilch |
5§ | 2 ATT1HE [Male stud 130 12 'y
8 | 1 B00d5S [Cabel gland M2 2512
T 1 MID0ka E5M Container assembly 1
8 1 MI00323 Cabde canal — 3
L2
"'s'
—{&
~{ ;
{s
A I Made [ 13122012 KC
REY | DEs.CRJPTIOH D.m-: AFFROVED)
REVISION HISTOR

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

PARTS LIST
ITEM OTY PART NUMBER DESCRIPTION
1| 1 0205018 |Bol unbrako oyl 5475 FZB
2 B 11408018 Hexagen bolt MEx16 FZB . . .
3| 14 11408030 | Hexmgon bolt MEx30 FZB ] 111 14 13 (7] 168 19 018
4 | 1 11408060 [Heungen boit MA:G) FZB -1 1 I T . ~ by ey
§ | 4 11410025 [Hexagen bon W x2S FZE
8 | 2 11412035 Hexsgon bal M12x35 FZB
7 1 17805000 Sel-locking rut MS FZ8
8 4 1708000 Sell-incking nut M8 FZ8
2 B 21010425 | Hexagon bt m1 0wl 2525 FZ8
10 4 4210000 \Washe type TERSE 10 Sc2ixd FZ8
1M 2 ANI000 Washe type TBRSE 1330S FZB
12 | 1 433a18 C‘-Bbhl:iamu
13 | 1 424505 Clulch housing for kubota
14 1 435014 Koibling certaCFKEDS1- 1822213
15 | 4 430051 [Mibxtion absorbar
16 1 468302 Kubota ingine D 802
17 1 488310 Airfilter ki 459
18 | 1 48a312 |Fusdt 378
19 4 AT400 ‘Hose clamp 25-35
20 EUIITESDS (Engina ol OF T520 15W-40
21 | 1 MID01E8 Upper hose F G5M
Z 1 MInms0 |Lower hose F 656
23 | T M10020T R mofor brace
24 | 1 MI00208 Leh rctorbeacs
25 1 MI0oEe Right maios brace
28 | 1 M100238 Hydrostaln assembhy
27 1 MIDoEa Flass for theote cable
28 | 1 M100246 Fuesd filder beace
28 | 1 M1002ee Plate for airfiter
)10 & 15 4 2 2 8 1B 48 wi{E) (@il ar 22|18
e
R
A | Made 1393 | KC
B | Partfist updaled _1&632|'.'Iﬂll KC
REY |__DESCRIPTION DATE _ |APFROVED ||:
REVISION HISTORY
PARTE LIST
ITEM T PART NUMBER DESCRIPTION
1| & 0208020 |Bol unbrace oyl Bx20 FZB
2 10 11410020 Hexagen bolt M1020 FZB
3 12 17805000 | Sel-iocking rut MS F28
4 | 4 17908000 ‘Seill-locking nut M8 FZ8 12
5 2 20405030 Hewagen counbarsunk MEx30 FZB
8 | 10 Ba405040 Cup head squarns reck Boll MSxdd 3l
7 5 Ea1000d Washer M10 FZB 5
8 1 Me Enygines cover bef fait
2 1 miogEz2 [Engine cower ngnt
10 & M1D02a0 |Asssmbily plate E| 10
mn 1 _Mlm Top plale for molor cover ==
12 1 M100388 Baticem plabe for motar coves 21
13 | 12 M1003B0 Bushing Tor stflering e
14 1 M10401 [Expitnided matal part 1 T
15 | 1 M0 |Expandad matad part 3 -+
16 1 MI0403 Exparded mata parn 3
17 1 M10404 Expanded metal part 4
13 BB 11 a 4
18
Ao hEEE e
e
R
A | Made 13| KC
B | Part List updaied I!ﬂﬂd-?ﬂﬂll KC
REY | DESCRIFTION DATE _ |APFRIVED ||: —
RE'.I‘IS_I.',}N_HIQTDRY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

b .'A-\.
i,
F. I:‘,"\_.

[ 13-12-2012 | K

PARTS LIST

ITEM QTY |PART HUMBER DESCRIPTION

1 | 1 |4s3000 | Elberw hestsr connector @5x1-4

2 1 420802 Elbcw hose connecion BEx -4

3 1 |ar4000 Hose gamg 7-11 |

4 1 |474008 Hose damp 11-16 —
5 | 23m [470105 |Patrolhose 5 Smm DEASD 3788-m a3
8  25m |478112 Petrolhoss B 0mm e S
7 1 |arsEs Fuel gauge

a | 1 |miooem Fusd tank | =

3 1 |Miomes  O-Ring@11sk EE | IRt ETN | GATe [t acsamiy

10 |1 Moozt Piusg 104" with gasknt REVISION HISTORY

— PARTS LIST

ITEM|QTY PART NUMBER]  DESCRIFTION

1| 8 17908000 | Sellocking nut M3 FZB

2 | 1 2500 [Combi cooler

1 | 1 250087 Codlar cower part 1

4 | 1 |z50098 [Cooler cover part 2

5 | 1 250111 | Filter aasaembly

& | 2 750136 Tensian brace for cooler

7| 1 4zeE50 Hoss clamp @27-220

B | 1 |424080 |34 Male ress | 34" 51

9 | 1 424158 [ Mk stud @18-L 34 DM

10601476810 [Cootng fusd

11| 7 [BZ10BO00 _|Washer M3 FZB

12 | 1 |MiDdiss Fan cover FE5M

13| 1 [ MID0302 Stiflering for coolar

T | 1 |MID0442 | Adjuslibhe Tee B18L

A Madde

B Paitial changed | 15002013 | HC
C Fartist changed | 03092013 | KGC
REV

DESCRIPTION | DATE | APPROVED
BEVISION HESTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




RESERVEDELE

FARTS LIST
TEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 2s0NT Hubs for mier worm
2 |1 IS4 Spinerical roller bearings 30-72-23
3 | 1 250148 iper S5xa5x7
1
3]
2
A Mada 12-12-2011 KC 0¥
REV DESCRIPTICN  DATE  APPROVED
REVISION HISTORY
FARTS LIST
ITEM | QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 2s0118 Hub Tor seafings
Fi 1 250129 O-png 92x2 5
3 2 250148 Wiper ShxdSxT

A Wadn 12-12-2011
REV | DESCRIPTION DATE
REVISION HIS TORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

] PARTS LIST
ITEM | QTY PART NUMBER DESCRIPTION
=, =, 1 !
¢ :ﬁx\ ( _-\ - 1 1 1250119 Hub for slide bearing
2 1 1250110 FW Bushing 35-41-40
3 11250145 Wiper 45x35x7
4 4 12905012 Hexagon bolt m3x12 Inox
5 1 423068 Grease fitting ME straight
G 1 250142 |Tesion plate for bearing housing
I
T3)
T
| 2 | Alle kanter reifes
Breake all edges
i', " 1.1 | Dsnsozresm Y
!]r E | :;.'ﬂ!;;ﬁ f._: — ..,-...m......h.la -..1 p
2| 2s0i72
A Made 09-12-2011 KC HH =
REV DESCRIPTION | DATE |#.PPRGVED i Hub sssembly 2 foy worm

REVISION HISTORY

___ PARTS LIST
ITEM|/QTY|PART NUMBER|  DESCRIPTION
1 | 1 |M100040 Wheel hub slim
2 5 479920 Hub bolt M12-1,5x36
Alle kanter reifes
Breske all edges
iII % 1:1 _W-MESFHSID Zrﬁ.ﬂ't;ﬁmuv ";A
!], E _ fﬂ‘i‘.’:ﬁ f::: T i
2| mio0041
A Made 09-12-2011 KC HH .
REV DESCRIPTION | DATE |#.PPRGVED {} § fe—ihesi hub assembly sim

REVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




RESERVEDELE

PARTS LIST
ITEM QTY PART HUMBER CESCRIPTION
T2 1408 | Haagon ball mixd) FI8
2 1 50006 Braka disc
3 1 MiD00a Wheal hub assamily Shm
3
2
1
a3
.!I'I
& Made 12122011 KC i
REV DESCRIFTION DATE APPROVED
REWVIEION HISTORY
PARTS LIST
ITEM QTY |PART NUMBER DESCRIPTION
1 2 11406012 Hexagon bolt MEx12 FZB
2 B M410025 Hexagon bolt M10x25 FZB
3 4 M&1aEs Hexagon bolt MI12x35 FZB
4 | 4 |423068 Grease fitting M5 straight
& & 4T4TAT Wheel 18x7-8 Grass
B 4 afaiy Trust washas
T 2 477138 Elbsimw sbud @12-L 3/87K-DM
B | 10 |47E810 Whesel nut M12x1.5 NVZ2 60 FZB
8 2 |E210E000 Washar M FZB
10 B 62110000 Washer M10 FZB
11 | 4 |B8T15000 Lack ring Ot @15 din 471
12 | 2 IMI0ST Stermng assembly 1
13 | 1 |M100156 Stesnng cylindar
14 2 M100184 Steering rod
15 | 1 [M100174 Sagenng assembly 2
18 1 |MIDTS Steeiing assembly 3
17 | 2 M0n77 Eccentric for stesring
18 7 Moo Lock for stesnng
19 2 |MIDDEEE Shafl for sleening

_,.._._,..". / - J S -
VENAT e L4 La )iy LB
[
1
A | [ [13-12.2012 | KG | 3=
REV | DESCRIPTION | OATE | AFPROVED ”—mg_h%
REVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

FARTS LIST
ITEM QTY PART NLMBER DESCRIPTION
T 1 25008 Expanded metal WSEQI503 Pattern 0205-0608 43%
3 1 125435 Frarma 1 for fiker
3 1 25437 Frarma 2 for fifler
4 0 20408008 Hexagon counlersunk head 4x8 FZB

2
1
3
Ad Bﬁlﬂ-l‘ﬂtﬂlbﬂgl‘wmm Auncs
4
I« " [ Ganst irem - | aa
"r =l ........_m [ an
H=
47 Ja0111
A Madn or-12-2011 KG 1
REW DESCRIPTION DATE  |APPROVED i § |——fisrassently
REVISION HIS TEORY

i} PARTS LIST ]
ITEM[CTY[PART NUMEER| DESCRIPTION
1| @ |azITos |Plug for valvecoll
2 [ 41477120 |Maie stud @15 127 DM _
4 | 1 [Mi100253 ahoe biock 473 closed center
5 | 1 [Mrogass |Male test nipple 1/4° BSP

C4)
i
o
o
"~ pamoimsm | a3
A Wade - i
B Past List Changed |
R‘év Fﬁ’ftéga?rmmwu i 1 2 viahvw masambay e mivar
EEVISION HISTORY : [ [ rocssu

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

- - g ”
FARTS LIST e
ITEM OTY| PART MUMEBER DESCRIPTION
1 | 4 12008000 Heexagan bolt mBxa) AZ i &
31 280118 i wvesinibly 1 Tor werr P ESCRETION | DA | APPREWED |t comptm e s
3 1 250116 Hul assemibly wih sealings REVISICN HIS TR Y
[ PARTS LIST
TEM] GTY PART HUMBER DESCRIPTION i — [ I
1 | 2 10eipdo | oot unbemesy cyl 10x20 FZB 2, J8) W2z} 18] i SERUIRUARS,
2 | 2 216783 |Reducing bushing 164"%1/8° i
3 1 433570 (Al valveiiock pepe mounbed
4 | 1 42378 |Piug for vabvecod
5 | 1 42408 |Male stud 221 172" OM
6 | 1 4TToR2 | Adjushibie e SLIS L
T 1 Mm@ |Mate st @15-L 172 DM
8 | 2 4TTi2e |Mate sud @15-L 34 DM
9 | 1 4 [Make stud 221 24" DM
10| 2 amm |Mate stud 121 12
11| 1 Mi00071 |Mate stud BL 144"
12| 2 M1001aT |Nozzie MG 0.7
ERECEEEE |Gearpump 1145
14 | 1 Mi001E2 |Hydrauile: hydrostate 21com
15 | 2 Mi00z24 Male stud BEL 187
1% | 3 MI00ERS | Tew 6L 1-8 K-DM
17 | 1 M100233 |Seleroid 12v DC B13
18| 1 Mi00234 |Cartridge vale NC
1% | 2 MI00EIs |Nippie adabler 38" 15"
20 | 1 |M100350 | Adljustiee e 012
21| 1 MI00381 |Hosa 1 safty vatve
22 | 1 M0z |Hose 2 safety vake
23 | 1 MI003TE Elbow 221 K-DM

1)
)
: _— -
Sranprn | =) [ 11
Madde 1325002 | WG micozss [
Pariist updated | 16.03-2013 KC -
DESCAIFTION | DATE  APPROVED| | | [ iimstals ssemiy
REVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



RESERVEDELE

] PARTS LIST ]

ITEM|QTY|PART HL.IMBEF!E DESCRIPTION

1| 3 |azavos |Plug for valvecoll

2_| 2 |a2a118 [Cutting ring 15L__

3 | 2 [42a122 |Unian 151 M22x1,5

4 [ 1 |aTTvid | Maie stud 131 38

5 | 3 |aThzo | Ml stud @15-L 112" DM

6 | 2 |477128 | Miale stud 120 172"

T | 1 |4TTie1 | Elbow 15L 172° K DM

8 | 1 |477300 | Hydrautic piug 1732 bep |

A 1 M0z [\adve bicch 43 cinbad center |

10 | 1 [M1D0254 |Malo test nipple 1/4° BSP

11 [ 1 [M1002s5 | Hydrautic pipe @15

12 | 1 |MID02E2 | Stand alone sabenaid vide

A3 ] 1 [MOOIES [Conkra vahe 38"

14 | 1 [M100840 |Male stud w nut 1727 p15L

15 | 1 [W100441 | Tee @154 38" 050
{14 (15

"
iy
[ 5_.
(12}

K

Made
Past Cist Changed | 15-03-2013 KE
Past List Changed | 03.09.2013 Ke

DESCRIPTION DATE | APPROVED e
EEVISION HISTORY o s

PARTS LIST

ITEM CITY PART NUMBER DESCRIFTION
1| 4 11408030 Hexagon boll Mx30 FZB
2 | B 1508000 Nut ME FZB
3 1 48780 Exhawst Gasket Kubota 722
4 12 BII08000 Washer M FZB
5 | 1 MI00223 [Exhaust gystam FES
8 | 1 MI00251 Exhaiat mufler far G5M

A Made 13122012 |  KC -
REY DESCRIPTION | DATE |APPROVED) | fj—ttuttmen il Eshaust system for B5W
REVISION HISTORY

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



11

ERKLARING

EU-overensstemmelseserklzering

Hedensted Gruppen A/S
Vejlevej 15

DK-8722 Hedensted

Tel. (+45) 758912 44

Fax (+45) 7589 11 80
www.hedensted-gruppen.dk

erklaerer hermed, at:

HG Feeder 65 M
HG varenr. 250012

er i overensstemmelse med:
Maskindirektivet 2006/42/EF

under anvendelse af folgende
harmoniserede standarder:

DS/EN 12100-1:2005
DS/EN 13857:2008

Hedensted, den 31. maj 2012

7ﬂ~> v}*“‘]‘" WJ Sen

Jens Jgrgen Madsen
Direktor

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere



--I.’RFEEDER( 5 M
E ) H

HEDENSTED
GRUPPEN

Vejlevej 15, DK-8722 Hedensted
Telefon (+45) 75 89 12 44
Telefax (+45) 7589 11 80

www.hedensted-gruppen.dk

Hedensted Gruppen - til professionelle pelsdyravlere




